ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO

Retificação do AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 – SESAU, processo
20101.004072/2020.57, veiculada no Diário Oficial do Estado, Edição DOE nº 3866, de 21/12/2020, e Folha de Boa Vista,
Edição do dia 21/12/2020, conforme discriminação a seguir:

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 – SESAU

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO SEi: 20101.004072/2020.57– INTERESSADO: SESAU/RR – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna público e aos interessados em
participar do Pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual aquisição de Meios Auxiliares de Locomoção – MAL e
Materiais Especiais para distribuição gratuita para Usuários do SUS – Sistema Único de Saúde, com recurso do
Ministério da Saúde da RCPD de repasse fundo a fundo da conta MAC desta SESAU/RR, Portaria Nº 1852, de 19
de novembro de 2015, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do Termo de Referência, Anexo I do Edital. A abertura do Certame Licitatório dar-se-á
no dia 08/01/2021, às 9:30h (horário de Brasília). O Edital e seus anexos, se encontrarão à disposição dos interessados a
partir do dia 22/12/2020, através dos sites: www.gov.br/compras no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE
LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO – PREGÃO.

Boa Vista – RR, 21 de dezembro de 2020.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR